



VILNIAUS GEROSIOS VILTIES PROGIMNAZIJA

Juridinių asmenų registras. Kodas 190004615. Skroblų g. 3A, LT-03138 Vilnius. Tel./faks. (8 5) 233 6449

Elektroninis paštas rastine@vilties.vilnius.lm.lt, interneto svetainė <http://www.vilties.vilnius.lm.lt>

Lietuvos mokytojų šokių asociacijos prezidentui

2017-05-19 Nr.105

DĖL LIETUVOS ŠOKIO MOKYTOJO RINKIMŲ

Siunčiame Lietuvos šokio mokytojo rinkimo tvarkos aprašo užpildytą priedą.

PRIDEDAMA:

1. Lietuvos šokio mokytojo rinkimo tvarkos aprašo priedas, 3 lapai.

Direktorius

Alvydas Šarmavičius

2017-04-25
Vilnius

Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija

Kandidatūrą teikiančios įstaigos (organizacijos, asmens ar kt.) pavadinimas
REKOMENDACIJA APDOVANOJIMUI

1. Kandidato vardas, pavardė

Jūratė Urbonienė

2. Kandidato darbovietė, pareigos, kvalifikacinė kategorija, kontaktai (telefonas,
el.paštas)

Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija, choreografijos mokytoja, metodininkė,
tel. 8 674 05315,
viltukas.jurate@gmail.com

3. Kandidato charakteristika (iki 150 žodžių)

Mokytoja Jūratė Urbonienė 1988 m. baigė VU chemijos specialybę. 2007 m. Vilniaus kolegijos Menų fakultete baigė aukštąjį neuniversitetinį teatro studijų krypties šokio pedagogikos (šakalietuvių liaudies sceninė choreografija) studijų programą, jai suteiktas teatro profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir mokytojo profesinė kvalifikacija.

2008 m. suteikta choreografijos mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija.

Nuo 1998 m. rugsėjo 1 d. J.Urbonienė dirba Gerosios Vilties progimnazijoje šokio mokytoja.

Mes manome, kad turime pačią geriausią šokių mokytoją Lietuvoje. Todėl norime mokytoją J.Urbonienę pristatyti ir visai šaliai.

Jau 20 metų mokytoja vadovauja Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos tautinių šokių kolektyvui „Viltukas“. Šokis yra ne tik mokytojos darbas, bet ir hobis, laisvalaikis, gyvenimo būdas, kuriuo mokytoja užkrečia ir kitus: koncertų metu šoka ne tik jaunučiai ir jaunieji, bet buvusieji kolektyvo nariai (dabar jau gimnazistai, studentai ar baigę studijas) bei tėvai. Dauguma buvusių „viltukininkų“ šokio ... tęsia ir toliau: šoka studentų šokių kolektyvuose, viena iš šokėjų subūrė tautinių šokių grupę Anglijoje.

Mokytoja Jūratė visada pasitempusi, reikli sau ir kitiems, ypatingai kruopšti ir atsakinga. To moko ir mūsų vaikus. „Viltuko“ nariai moka gerbti ir tausoti tautinį rūbą, jiems tautinis šokis yra gražus ir šiuolaikiškas, o liaudies instrumentinė muzika yra sava ir širdžiai miela. Savo pavyzdžiu puoselėjant liaudies kultūrą šokėjai ugdo visos mokyklos bendruomenės pilietiškumą, identiteto suvokimą. Ir už tai esame dėkingi šokių mokytojai Jūratei Urbonienei, kuri yra mūsų kolektyvų širdis ir siela, skiepijanti meilę tautos kultūriniam palikimui.

Todėl mes, Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos bendruomenė, manome, kad

2017-04-25
Vilnius

mokytoja Jūratė Urbonienė yra nusipelnusi Lietuvos šokio mokytojos vardo.

4. Nuopelnai už kuriuos kandidatas teikiamas apdovanoti: 2016-2017 veiklos sėkmės istorija, gerosios patirties pavyzdžiai ir kt. (iki 200 žodžių)

Tautinių šokių kolektyvas „Viltukas“ yra Respublikinio tautinių šokių studijų, šokių ansamblių, šokių kolektyvų konkurso „Aguonėlė 2016“ I-osios vietos laimėtojas, Lietuvos moksleivių dainų šventės „Tu mums – viena“ dalyvis, Respublikinių tautinių šokių festivalių „Mes nupinsim šokių pynę“, „Jaunimėlis pasišoks“ ir kt. dalyvis. „Viltukas“ yra nuolatinis Respublikinės šventės – labdaros mugės „Angelų vaikai su meile, Jums“ dalyvis bei Respublikinių konkursų „Rašom“ ir „Piešiam“ atidarymo šventinių programų dalyvis. Mokytojos vadovaujamas šokių kolektyvas sėkmingai dalyvavo tarpmokykliniuose projektuose Vilniaus J. Basanavičiaus gimnazijoje, Geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykloje, Vilniaus Jaunųjų turistų centre. Valstybės švenčių proga kasmet kviečiamas koncertuoti Vilniaus S. Daukanto ir Vilniaus V. Didžiojo gimnazijose bei „Vilkpėdės“ ir „Viltėnės“ lopšeliuose-darželiuose, šoko Tarptautinės šokio dienos minėjimo koncerte Balsių gimnazijoje, Vilniaus Lazdynų bendruomenės Joninių šventėje. Kolektyvas dalyvavo Šiaulių, Prienų, Marijampolės rajonų kultūros centrų organizuotuose respublikiniuose renginiuose.

„Viltukas“ jau 15 metų bendradarbiauja su Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos liaudies instrumentų orkestru ir kartu dalyvauja respublikiniuose bei Vilniaus miesto projektuose.

„Viltukas“ atstovavo Lietuvai Estijoje ir Lenkijoje, o „Viltukas“ 2017 m. gegužės – birželio mėn. atstovaus Lietuvai tarptautiniame šokio ir muzikos festivalyje Kroatijoje.

Šiais metais (2017-05-09 Nr.SD-86 Nacionalinio Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos direktoriaus įsakymu) kolektyvui yra suteikta I-oji meninio pajėgumo kategorija. „Viltukas“ ir vadovė Jūratė Urbonienė yra apdovanoti Vilniaus miesto savivaldybės, Lietuvos kultūros ministerijos, Nacionalinio kultūros centro diplomais ir padėkos raštais.

Jūratė Urbonienė yra Vilniaus miesto metodinio būrelio, Lietuvos šokių mokytojų asociacijos, Vilniaus miesto mokytojų, pretenduojančių įgyti mokytojo eksperto ar mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją, vertintojų grupės narė, Vilniaus Kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto socialinė partnerė, teikianti praktinę – metodinę pagalbą šokio pedagogikos

LIETUVOS ŠOKIO MOKYTOJO/-OS RINKIMO TVARKOS APRAŠO PRIEDAS

Tvirtinu:
Šokio mokytojų asociacijos
prezidentas A.Riekumas

2017-04-25
Vilnius

studijų programos studentams bei Vilniaus miesto švietimo įstaigų pedagogams. Jūratė Urbonienė yra Dainų švenčių baletmeisterių asistentė.

Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos direktorius

Alvydas Šarmavičius

Kandidatūros teikėjas – pareigos įstaigoje, vardas, pavardė, parašas, telefonas
2017 gegužės 18 d. Tel.: 233 64 49